2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» октября 2021 года                                                                                       № 3

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование

В соответствии со ст. 39.9  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и  постановлением Правительства Российской Федерации от 07.08.2002 № 576 "О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю", земское собрание Солдатского сельского поселения р е ш и л о:
     	1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Солдатского сельского поселения земельные участки из земель населенных пунктов с кадастровым номером 31:11:1302003:233, находящийся по адресу: Белгородская область, Ракитянский район, село Солдатское, улица Третьяковка, дом 21 (далее - Участок), с целью использования для размещения здания, предназначенного для органа местного самоуправления, общей площадью 1449 кв.м.
	 Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Солдатского сельского поселения земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 31:11:1302003:230, находящийся по адресу: Белгородская область, Ракитянский район, село Солдатское, улица Третьяковка, дом 23 (далее - Участок), с целью использования для размещения здания, предназначенного для дома культуры, общей площадью 3775 кв.м.
	Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Солдатского сельского поселения земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 31:11:1403001:12, находящийся по адресу: Белгородская область, Ракитянский район, село Русская Березовка, улица Советская, дом 14 (далее - Участок), с целью использования для размещения здания, предназначенного для библиотеки, общей площадью 406 кв.м.
      2. Администрации Солдатского сельского поселения обеспечить государственную регистрацию права постоянного бессрочного пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".
      	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Солдатского сельского поселения                                              М. А. Черкашин